
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 
102 
106 
104 
122 
103 
135 
123 
113 
111 
107 
112 
126 
137 
199 
114 
162 
143 
169 
116 
105 
101 
165 
149 
141 
125 
140 
118 
176 
108 
138 
120 
121 
119 
115 
129 
130 
133 
124 
167 
171 
128 
153 
152 
163 
131 
148 
109 
170 

Nome 
Schito Jacopo Andrea 
Salvatore Stefano 
Puce Massimiliano 
Versace Renato 
Ferritto Francesco 
Montagna Gaetano 
Turi Natale 
Annicchiarico Nicola 
Mercurio Salvatore 
Adamuccio Mario 
Pagliara Andrea 
De Matteis Giovanni 
Cimadomo Paolo 
Golia Raffaele 
Tronci Tommaso 
Pomponio Gerardo 
Fiscarelli Giuseppe 
Varlotta Gianluca 
Panico Giuseppe 
Quarto Mario 
Capurso Natalino 
Argentieri  Marco 
Viggiano Giovanni 
Fusco Vito 
Caggiula Luigi Pasquale 
Giorgio Alessandro 
Mazzilli Carlo 
Moliterni  Rocco 
Mazzeo Mattia 
Bisaccia  Enrico Giuseppe 
Mastroianni Giuseppe 
Carleo Vito 
Di Cesare Michele 
Napoletano Elio 
Resta Davide 
De Giacomo Gianluca 
Castelluccio Edoardo 
Paglionico Luigi 
Canitano Pietro 
La Forgia Giacomo 
Sabato Cristian 
Toma Roberto 
Colletta Francesco 
Pinto Oronzo 
De Benedetto Paolo 
Trove' Andrea 
Marseglia Francesco 
Piacquadio Luigi 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Basilicata2Ruote 
S.A.C.E. 
Calabria Enduro 
Team Capuanomotor 
S.A.C.E. 
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietramontec
San Mazzeo Enduro 
S.A.C.E. 
Terra D'Otranto 
LeAquile di Pietramontec
Altamurgia 
Only Team 
S.A.C.E. 
Basilicataoffroad 
LeAquile di Pietramontec
Altamurgia 
S.A.C.E. 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Foggia 
AMT 
Foggia 
Nitro 
Calabria Enduro 
Altamurgia 
AMT 
Salentino Otranto 
AMT 
San Mazzeo Enduro 
Basilicata2Ruote 
LeAquile di Pietramontec
Moto S.P.S. 
S.A.C.E. 
Altamurgia 
Domenico D'Angelo 
S.A.C.E. 
Salandra Adventure Endu
Altamurgia 
Nitro 
Salentino Otranto 
Altamurgia 
Crispiano Enduro 
Team Capuanomotor 
Lost Bikers 
Salentino Otranto 
LeAquile di Pietramontec

Classe 
OU 

TCU 

TCU 

SU 

TCU 

ME (Pug) 

SU 

M2 (2Tempi) 

M4 (4Tempi Bas) 

VU 

MD (Pug) 

ME (Pug) 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

M2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

SU 

T2 (2Tempi) 

VU 

TCU 

TCU 

T4 (4 Tempi) 

SU 

SU 

M2 (2Tempi) 

M2 (2Tempi) 

M4 (4Tempi Bas) 

T2 (2Tempi) 

SU 

M4 (4Tempi Bas) 

SU 

SU 

VU 

OU 

M2 (2Tempi) 

M4 (4Tempi Bas) 

T4 (4 Tempi) 

MD (Pug) 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

MD (Pug) 

ME (Pug) 

M4 (4Tempi Bas) 

T4 (4 Tempi) 

ME (Pug) 

ME (Pug) 

MD (Pug) 

T4 (4 Tempi) 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
1:52.269 
1:55.780 
1:56.786 
2:04.419 
2:05.360 
2:06.828 
2:07.155 
2:07.345 
2:08.403 
2:09.552 
2:09.664 
2:10.391 
2:10.750 
2:10.961 
2:11.511 
2:12.913 
2:13.476 
2:13.969 
2:14.205 
2:14.804 
2:15.810 
2:15.909 
2:16.709 
2:16.999 
2:17.922 
2:17.957 
2:18.042 
2:18.196 
2:18.416 
2:18.786 
2:18.844 
2:19.065 
2:19.360 
2:20.090 
2:20.161 
2:20.717 
2:20.941 
2:21.046 
2:21.485 
2:21.991 
2:22.031 
2:22.057 
2:23.373 
2:24.063 
2:24.314 
2:24.621 
2:24.810 
2:25.464 

Diff 

3.511 
4.517 

12.150 
13.091 
14.559 
14.886 
15.076 
16.134 
17.283 
17.395 
18.122 
18.481 
18.692 
19.242 
20.644 
21.207 
21.700 
21.936 
22.535 
23.541 
23.640 
24.440 
24.730 
25.653 
25.688 
25.773 
25.927 
26.147 
26.517 
26.575 
26.796 
27.091 
27.821 
27.892 
28.448 
28.672 
28.777 
29.216 
29.722 
29.762 
29.788 
31.104 
31.794 
32.045 
32.352 
32.541 
33.195 

Marca 
KTM 
TM 
Sherco 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Sherco 
Honda 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
Husaber
Beta 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvar
TM 
KTM 
Husaber
Husqvar
Honda 
TM 
KTM 
Yamaha 
KTM 

Regione 
CAM 
BAS 
PUG 
CAL 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
CAL 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
CAL 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
CAL 
BAS 
PUG 
CAM 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 
PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.511 

Velocità  Media 

128,263 

Miglior tempo sul giro

1:52.269 

Velocità Migliore 

128,263 

Giro Migliore di 

102 - Schito Jacopo Andrea 

Stampato: 06/05/2018 13:44:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 
Enduro Test 

ET1 

Gara (1:00 Tempo) 

Enduro Salandra (MT) 4,000 km 

06/05/2018 12:10 

Camp. Reg. Enduro FMI BAS/PUG - 4^ Prova - Salandra (MT)

MC Salandra Adventure Enduro
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Pos 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 

Num. 
150 
194 
144 
117 
172 
159 
145 
151 
185 
179 
180 
174 
197 
132 
127 
168 
154 
196 
164 
166 
188 
192 
181 
198 
177 
147 
187 
186 
139 
173 
142 
183 
184 
146 
161 
193 
155 

Nome 
De Pascalis Giuseppe 
Saracino Alessandro 
Tammone Antonio 
La Forgia Gianandrea 
Bochicchio  Antonio 
Acri Roberto 
Del Conte Giovanni 
Porzio  Vittorio 
Viggiano Rocco Giuseppe 
Montefinese Pierdomenico 
Palladino  Leone 
Di Corato  Lazzaro 
Barletta Domenico 
Basileo Alessandro 
Colosimo Saverio 
Colapinto Domenico 
Brocca Giuseppe 
Naglieri Dario 
Camporeale Angelo 
Marchese Luciano 
Varlotta Fabio 
Lomuscio Francesco 
Raino' Luca 
Auletta Vincenzo 
Carrabs Gerardo Antonio 
Verri Luciano Giuseppe 
Pesante Michele 
Larenza Luciano 
Troiano Luigi 
Ferrazza Marcello 
Vaccaro Leonardo 
Nocco Cosimo 
Rutigliano Michele 
Dibenedetto Gianluca 
Fao Luigi 
Rinaldi Matteo 
Litti Giulia 

Motoclub/Team 
Salentino Otranto 
AMT 
AMT 
Altamurgia 
AMT 
Castel Del Monte 
LeAquile di Pietramontec
AMT 
AMT 
Salandra Adventure Endu
Foggia 
Altamurgia 
Calabria Enduro 
Moto S.P.S. 
Calabria Enduro 
Crispiano Enduro 
Salentino Otranto 
LeAquile di Pietramontec
Altamurgia 
AMT 
Altamurgia 
Altamurgia 
Nitro 
Only Team 
Foggia 
Foggia 
Foggia 
AMT 
LeAquile di Pietramontec
Team Capuanomotor 
Basilicataoffroad 
Nitro 
Crispiano Enduro 
Altamurgia 
AMT 
Altamurgia 
Lost Bikers 

Classe 
ME (Pug) 

T4 (4 Tempi) 

VU 

SU 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

SU 

SU 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

M2 (2Tempi) 

OU 

SU 

T2 (2Tempi) 

VU 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

T2 (2Tempi) 

ME (Pug) 

T2 (2Tempi) 

SU 

T2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

M2 (2Tempi) 

T4 (4 Tempi) 

T2 (2Tempi) 

JU 

Giri 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 
2:25.926 
2:26.399 
2:26.601 
2:26.628 
2:27.420 
2:27.480 
2:27.536 
2:28.474 
2:28.713 
2:29.198 
2:29.685 
2:29.762 
2:30.686 
2:31.267 
2:31.873 
2:31.953 
2:32.098 
2:32.526 
2:32.637 
2:32.655 
2:33.934 
2:34.275 
2:34.649 
2:35.726 
2:36.502 
2:36.696 
2:38.819 
2:38.945 
2:42.861 
2:44.830 
2:45.131 
2:46.113 
2:49.242 
3:03.136 
3:03.576 
3:03.695 
3:24.822 

Diff 
33.657 
34.130 
34.332 
34.359 
35.151 
35.211 
35.267 
36.205 
36.444 
36.929 
37.416 
37.493 
38.417 
38.998 
39.604 
39.684 
39.829 
40.257 
40.368 
40.386 
41.665 
42.006 
42.380 
43.457 
44.233 
44.427 
46.550 
46.676 
50.592 
52.561 
52.862 
53.844 
56.973 

1:10.867 
1:11.307 
1:11.426 
1:32.553 

Marca 
KTM 
Beta 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvar
KTM 
KTM 
Beta 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvar
Husqvar
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Beta 
Husqvar
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
Husqvar
Husqvar
KTM 
TM 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Husqvar
Husqvar

Regione 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
CAL 
CAM 
CAL 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
BAS 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
PUG 
PUG 
BAS 
BAS 
BAS 
PUG 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.511 

Velocità  Media 

128,263 

Miglior tempo sul giro

1:52.269 

Velocità Migliore 

128,263 

Giro Migliore di 

102 - Schito Jacopo Andrea 

Stampato: 06/05/2018 13:44:48 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ Prova C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG 
Enduro Test 

ET1 

Gara (1:00 Tempo) 

Enduro Salandra (MT) 4,000 km 

06/05/2018 12:10 

Camp. Reg. Enduro FMI BAS/PUG - 4^ Prova - Salandra (MT)

MC Salandra Adventure Enduro
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